
ZARZĄDZENIE Nr 39/2021 

STAROSTY RADZIEJOWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej na stanowisko urzędnicze w 

Starostwie Powiatowym w Radziejowie 

 

 Na podstawie § 2 regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w 

tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w 

Radziejowie oraz kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych 

powiatu radziejowskiego stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 18/2009 

Starosty Radziejowskiego z dnia 15 czerwca 2009 r. oraz § 66 pkt 2 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Radziejowie stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 66/2015 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 26 

listopada 2015 r. zmienionym uchwałą nr 80/2016 Zarządu Powiatu w 

Radziejowie z dnia 15 lutego 2016 r., uchwałą nr 53/2019 Zarządu Powiatu w 

Radziejowie z dnia 29 maja 2019 r. i uchwałą nr 105/2020 Zarządu Powiatu w 

Radziejowie z dnia 8 stycznia 2020 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję Komisję rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na 

stanowisko inspektora ds. transportu drogowego.  

 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący Komisji – Jarosław Kołtuniak  

2) Członek Komisji – Marzena Szpadzińska 

3) Członek Komisji – Małgorzata Chłodzińska 

4) Sekretarz – Katarzyna Tomczak.  

 



§ 2. 1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

2. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 

rekrutacyjnej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


